
31.05. - 01.06.2019 Ort: Weddendorf - Germany

8. Bürgermeister Schuppe Pokal 2019

Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 1 875
Godlewski, Pawel 53408 288

Kieler, Oliver 55406 279

Sender, Christian 34048 296

Wenzel, Andreas 48789 291

2 Team SA-AN/NRW 854
Lenz, Nancy 60345 253

Forkefeld, Marcel 55229 274

Lange, Frank 31176 284

Liebegott, Frank 43450 296

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 850
Böhme, Joachim 2670 282

Dykierek, Kai 46377 268

Graf, Alexander 53448 276

Schieke, Holger 6465 292

4 SLG Team Möringen e.V. 823
Ahlfeld, Marko 45383 284

Dahlmann, Marc 44088 293

Kohde, Marcel 57692 246

5 SLG Weddendorf 2 820
Dittrich, Wolf-Heiko 47312 275

Kieler, Melanie 55407 230

Raho, Alexander 49923 277

Wenzel, Harriet 53696 268

6 SLG Linden 803
Märtens, Michael 57867 255

Schlienkamp, Ulrich 53032 271

Wermuth, Andreas 53197 272

Wermuth, Joachim 53205 260

7 Weddendorf Pick up 778
Hambrock, Sören 55031 279

Fast, Andreas 56648 254

Hartmann, Andreas 60021 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2019  18:19



31.05. - 01.06.2019 Ort: Weddendorf - Germany

8. Bürgermeister Schuppe Pokal 2019

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 310
Godlewski, Pawel 53408 99

Kieler, Oliver 55406 86

Sender, Christian 34048 106

Wenzel, Andreas 48789 105

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 280
Böhme, Joachim 2670 85

Dykierek, Kai 46377 69

Graf, Alexander 53448 96

Schieke, Holger 6465 99

3 SLG Team Möringen e.V. 270
Ahlfeld, Marko 45383 80

Dahlmann, Marc 44088 107

Kohde, Marcel 57692 83

4 Team SA-AN/NRW 261
Lenz, Nancy 60345 74

Forkefeld, Marcel 55229 74

Lange, Frank 31176 99

Liebegott, Frank 43450 88

5 SLG Weddendorf 2 239
Naumann, Sven 42423 89

Kieler, Melanie 55407 54

Raho, Alexander 49923 82

Wenzel, Harriet 53696 68

6 SLG Linden 233
Märtens, Michael 57867 80

Schlienkamp, Ulrich 53032 82

Wermuth, Andreas 53197 61

Wermuth, Joachim 53205 71

7 Weddendorf Pick up 230
Hambrock, Sören 55031 87

Fast, Andreas 56648 68

Hartmann, Andreas 60021 75

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2019  18:20



31.05. - 01.06.2019 Ort: Weddendorf - Germany

8. Bürgermeister Schuppe Pokal 2019

Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 846
Kieler, Oliver 55406 285

Sender, Christian 34048 292

Wenzel, Andreas 48789 269

2 SLG Weddendorf 2 706
Kieler, Melanie 55407 223

Raho, Alexander 49923 213

Wenzel, Harriet 53696 270

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2019  18:19



31.05. - 01.06.2019 Ort: Weddendorf - Germany

8. Bürgermeister Schuppe Pokal 2019

Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 877
Godlewski, Pawel 53408 296

Kieler, Oliver 55406 265

Sender, Christian 34048 289

Wenzel, Andreas 48789 292

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2019  18:20



31.05. - 01.06.2019 Ort: Weddendorf - Germany

8. Bürgermeister Schuppe Pokal 2019

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 821
Böhme, Joachim 2670 282

Graf, Alexander 53448 260

Schieke, Holger 6465 279

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2019  18:20


